
 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 25, Rīga, Elemental Business Centre 

 

31. MARTS  

ZUPAS 1,70 € 

Brokoļu zupa ar tomātiem un pastu| Svaigu kāpostu zupa ar cūkgaļu 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas šķiņķītis fahitas garšvielās 

Cūkgaļas gabaliņi medus sojas glazūrā 

Cepta sama fileja zemesriekstu un garšaugu rīvmaizē 

Cepts trusis sinepju un medus marinādē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Dzelteno lēcu un dārzeņu karijs | Pasta penne ar sēņu un pupiņu mērci| Fetas siera un paprikas 

sacepums ar kartupeļiem 

DESERTI  

Ceptas auzu pārslas ar putukrējumu un ķīseli (dienas deserts) 

Banānu, spinātu un griķu kokteilis 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 
  

1. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Vistas zupa ar nūdelēm, dārzeņiem un šampinjoniem| Kukurūzas krēmzupa ar kokosriekstu 

pienu 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Plovs ar cūkgaļu 

Cepta vistas gaļa karija un čili mērcē 

Cepta cūkgaļas fileja šampinjonu mērcē 

Cepta foreles fileja 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pildīts kartupelis ar biezpienu un ķiplokiem| Krāsnī cepti ziedkāposti ar sieru| Kuskuss ar 

pupiņām un dārzeņiem 

DESERTI  

Rupjmaizes krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Banānu, spinātu un griķu kokteilis 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

  



 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 25, Rīga, Elemental Business Centre 

2. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Soļanka ar cūkgaļu | Dārzeņu zupa ar jūras kāpostiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas gaļas veltnītis ar plūmēm  

Kraukšķīgā cūkgaļa  

Mīdijas tomātu mērcē  

Liellopa gaļas sīpolu sitenis 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Kaneloni ar spinātiem, olu un biezpienu | Pupiņu un dārzeņu sautējums ar čili mērci| Njoki ar 

tomātu mērci, baziliku un cieto sieru 

DESERTI  

Persiku krēms ar svaigu ogu mērci (dienas deserts) 

Banānu, spinātu un griķu kokteilis 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

  

3. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Cūkgaļas frikadeļu zupa ar spinātiem | Siera zupa ar dārzeņiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Sakņu un maltās gaļas sacepums  

Cūkgaļas karbonāde panējumā  

Grilēta vistas fileja baltvīna marinādē  

Cepts asara filejas steiks 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Burkānu un prosas plācenītis ar kokosriekstiem | Lēcu un ķirbju sautējums | Kabaču, tomātu un 

sviesta pupiņu sautējums 

DESERTI  

Upeņu un jāņogu želeja ar putukrējumu (dienas deserts) 

Banānu, spinātu un griķu kokteilis 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

 

 



 

       wwww.re-start.lv                    Darbdienās 08.00-16.00                  Skanstes iela 25, Rīga, Elemental Business Centre 

4. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Minestrone verde zupa ar cūkgaļas šķiņķi | Lēcu dārzeņu biezzeņzupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Viltotais zaķis ar zaļumu omleti  

Krāsnī cepta vistas kāja  

Baltās zivs fileja kukurūzas garoziņā  

Liellopa karbonāde tomātu un paprikas mērcē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pildīts kartupelis ar svaigo sieru un saulē kaltētiem tomātiem | Spinātu nūdeles ar zilo sieru un 

riekstiem | Dzelteno lēcu un dārzeņu sautējums Kitchari 

DESERTI  

Brūkleņu un ābolu uzputenis ar pienu (dienas deserts) 

Banānu, spinātu un griķu kokteilis 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

 
  

 

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. Ēdienkartē ir iespējamas izmaiņas 

 


